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第１２回千葉チャレンジカップ未公認水泳大会

会場：千葉県国際総合水泳場(50m)
期日：2024年8月11日(日)          

No.39 女子 200m 個人メドレーリレー  タイムレース決勝

≪ 60-79歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 4   2:40.29東京医科大学
    34.95  1:18.96  2:02.92

( 0.66)
    44.01
    43.96
    37.37

1
2
3
4

中谷　彩子      大2
稲垣　りり      大2
窪野　　遥      大3
平田　実里      大3

    34.95 

No.39 女子 200m 個人メドレーリレー  タイムレース決勝 大会記録　  2:54.69

≪ 200-239歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 5   2:43.76チーム小波
･大会新

    37.61  1:19.30  2:01.52
( 0.91)

    41.69
    42.22
    42.24

1
2
3
4

萩原　友子
高橋　直美
小澤　雅子
小林　弘子

    37.61 

2 1/ 6   2:57.51一礼会
    37.45  1:20.64  2:08.73

( 0.74)
    43.19
    48.09
    48.78

1
2
3
4

山田未紗子
宮下　香恵
田幡　静子
小林　直美

    37.45 

3 1/ 2   3:08.70一礼会
    41.93  1:30.88  2:19.19

( 0.68)
    48.95
    48.31
    49.51

1
2
3
4

木村美加子
酌井　由美
児島　知子
山﨑由美子

    41.93 

No.39 女子 200m 個人メドレーリレー  タイムレース決勝

≪ 240-279歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 7   3:38.81一礼会
    58.03  1:50.34  2:54.78

( 0.91)
    52.31
  1:04.44
    44.03

1
2
3
4

松木　弘美
三浦　満代
小島　律子
時田  亜紀

    58.03 

No.39 女子 200m 個人メドレーリレー  タイムレース決勝 大会記録　  3:37.87

≪ 280-319歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 1   3:54.51一礼会
  1:05.62

( 0.82)1
2
3
4

木村　恵子
大谷  朱美
小笠原慶子
太田　初美

  1:05.62 

出力日時： 8月11日 15:18


